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$47,882.09

1 $3,690.06ALBERCA PO METRO CUBICO

2

37

REGULARIZACIÓN DE CONSTRUCCION

17

1

$2,278.58

H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE CUAUTLA, MORELOS 2013 - 2015

Licencia y Permisos

OTI.6 OCTUBRE DE 2015

Tipo de Licencia

y permiso extendido

CONSTRUCCIONES HABITACIONALES NUEVAS 

Núm de Expediciones
Monto recaudado

x tipo de Licencia

21 $49,193.63

$469.43

6 $2,340.34

LICENCIA TIPO II MAYOR DE 40 M2 1 $2,453.50

LICENCIA POR VIVIENDAS, HOSPITALES, TEMPLOS Y ESCUELAS 2

FOSA SEPTICA POR PIEZA 

POR ALINEAMIENTO OFICIAL SE COBRARA

POR APROBACION DE PLANOS PARA CONST

CISTERNA HASTA 10 M3

2

$40,449.96

$33,430.80

$7,797.13

$17,575.33

$296.25

PRORROGA PARA LICENCIA DE CONSTRUCCION 

OFICIO DE TERMINACION Y OCUPACION 

LICENCIA DE CONSTR. POR MONUMENTOS SEPULCRALES 

3

8



No.

H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE CUAUTLA, MORELOS 2013 - 2015

Licencia y Permisos

OTI.6 OCTUBRE DE 2015

Tipo de Licencia

y permiso extendido
Núm de Expediciones

Monto recaudado

x tipo de Licencia
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14

15
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18
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20

21

22

23

FUSION DE USO DE SUELO 1 $347.79

LICENCIA DE USO DE SUELO HOTELES Y COMERCIOS 

RETIRO DE SELLO 

ANUNCIO ADOSADO SOBRE FACHADA, MUROS O BARDA

CONSTANCIA DE ZONIFICACION DE ELECTRIFICACION 

CLAUSURA POR NO CONTAR CON LICENCIA DE CONSTRUCCION Y RETIRO DE 

SELLOS
1 $876.25

INSPECCION FINAL DE LA CONSTRUCCION PARA OTORGAR LICENCIA 

44

8

LICENCIA DE USOS DE SUELO X CADA UNA QUE SE EXPIDA

LOS DERECHOS QUE SE ORIGINEN X CONSTRUCCION DE BARDA

LOS NUMEROS OFICIALES EN ALINEAMIENTO

$13,278.507

1

$1,752.50

$1,752.50

$5,995.30

3 $29,911.61

1

1

POR REGISTRO DE DIRECTOR RESPONSABLE DE OBRA 1 $1,752.50

$6,560.14

$14,133.13

3 $5,430.45



No.

H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE CUAUTLA, MORELOS 2013 - 2015

Licencia y Permisos

OTI.6 OCTUBRE DE 2015

Tipo de Licencia

y permiso extendido
Núm de Expediciones

Monto recaudado

x tipo de Licencia

24

Persona que autoriza

Persona responsable de la Información

Persona encargada de la elaboracion 

Domicilio de la Unidad Administrativa

Teléfono directo o Comuntador

C. DEBORA SANCHEZ SANCHEZ 

GALEANA Y ESQUINA CON CONSPIRADORES PLANTA ALTA COL. CENTRO 

30 81184

APROBACION DE PROYECTOS X DERECHOS MPALES. $5,196.254

E.V.I. ARQ. ARTURO FELIPE TRONCOSO ESPINOSA                                                                                 

DIRECTOR DE DESARROLLO URBANO

LIC. MAYERLING ESPINOSA RAMIREZ      JEFE DEL DEPTO. DE LIC. DE CONSTR.                                                     

LIC. CRISTINA MORENO MATLUK             JEFE DEL DEPTO. DE USO DE SUELO 


